

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2016_038_zmena
Stavba: **Búranie objektov v správe SHM**

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 14. 6. 2016

Objednávateľ:

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
Stofingstav, s.r.o.

IČO: 36236446
IČO DPH: SK2020173122

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	20 237,90
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	20 237,90
DPH základná 20,00% z	0,00
DPH znížená 20,00% z	20 237,90
Cena s DPH	24 285,48

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2016_038_zmena

Stavba: Búranie objektov v správe SHM

Miesto:

Dátum: 14. 6. 2016

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Stofingstav, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	20 237,90	24 285,48
SHM RP-Trenčín	SHM RP-Trenčín	20 237,90	24 285,48
2	Bošany sklad	20 237,90	24 285,48
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Ostatné náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		20 237,90	24 285,48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Búranie objektov v správe SHM
Objekt: SHM RP-Trenčín - SHM RP-Trenčín
Časť: **2 - Bošany sklad**

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 14. 6. 2016

Objednávateľ:

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
Stofingstav, s.r.o.

IČO: 36236446
IČO DPH: SK2020173122

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	20 237,90
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	20 237,90

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	20 237,90	4 047,58

Cena s DPH	v EUR	24 285,48
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Búranie objektov v správe SHM
Objekt: SHM RP-Trenčín - SHM RP-Trenčín

Časť: 2 - Bošany sklad

Miesto: Dátum: 14. 6. 2016
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Stofingstav, s.r.o. Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	20 237,90
HSV - Práce a dodávky HSV	15 256,09
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	15 241,08
99 - Presun hmôt HSV	15,02
PSV - Práce a dodávky PSV	4 981,81
765 - Konštrukcie	4 981,81
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Mimostaven. doprava	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Klimatické vplyvy	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	20 237,90

ROZPOČET

Návrh: Búranie objektov v správe SHM
Objekt: SHM RP-Trenčín - SHM RP-Trenčín
Časť: 2 - Bošany sklad
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: Stofingstav, s.r.o.

Dátum: 14. 6. 2016
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 237,902

HSV - Práce a dodávky HSV

15 256,094

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

15 241,076

4	K	966089350	Vnútrostav. premiestnenie demont. mat. keramického a azbestocem. vodorovné za každých ďalších 10 m	t	9,152	0,719	6,580
3	K	966089351	Vnútrostav. premiestnenie demont. mat. keramického a azbestocem. zvislé za každých ďalších 3, 5 m	t	9,152	0,269	2,466
5	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	223,354	10,080	2 251,364
12	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - 20km	t	4 467,080	0,309	1 382,115
9	K	979082111	Vnútrostav. doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	214,202	8,663	1 855,546
7	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	191,910	16,667	3 198,487
13	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	22,144	44,910	994,487
14	K	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (med', bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,148	16,667	2,467
8	K	979089411	Poplatok za skladovanie - izolačné materiály a materiály obsahujúce azbest (17 06), nebezpečné	t	9,152	93,353	854,366
1	K	981011311	Demolácia budov, postupným rozoberaním, z tehál, kameňa a pod., s podielom konštr. do 10 %, -0,15000t	m3	1 367,000	3,433	4 693,198

99 - Presun hmôt HSV

15,018

11	K	998981123	Presun hmôt na demoláciu objektov bez obmedzenia vykonávanú postupným rozoberaním výšky do 21 m	t	0,642	23,393	15,018
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

4 981,808

765 - Konštrukcie

4 981,808

2	K	765323830	Demontáž vlnoviek z azbestocementu do sute na drevenej alebo ocelevej konštrukcii, sklon do 45°, -0,02200 t	m2	416,000	11,976	4 981,808
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

VP - Práce navyč

0,000

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2016_038_zmena
Stavba: Búranie objektov v správe SHM

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 14. 6. 2016

Objednávateľ:

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
Stofingstav, s.r.o.

IČO: 36236446
IČO DPH: SK2020173122

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	132 225,91
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	132 225,91
---------------------	-------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	132 225,91	26 445,18

Cena s DPH	v	EUR	158 671,09
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2016_038_zmena

Stavba: Búranie objektov v správe SHM

Miesto:

Dátum: 14. 6. 2016

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Stofingstav, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		132 225,91	158 671,09
SHM RP-Trenčín	SHM RP-Trenčín	132 225,91	158 671,09
1	Nové Mesto nad Váhom - vodáreň vrátane studne, SČ 1857	132 225,91	158 671,09
1-1	Nové Mesto nad Váhom vodárenská veža	130 776,71	156 932,05
1-2	Nové Mesto nad Váhom - studňa	1 449,20	1 739,04
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Ostatné náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		132 225,91	158 671,09

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Búranie objektov v správe SHM
Objekt: SHM RP-Trenčín - SHM RP-Trenčín
Časť: 1 - Nové Mesto nad Váhom - vodáreň vrátane studne, SČ 1857
Úroveň 3: 1-1 - Nové Mesto nad Váhom vodárenská veža

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Stofingstav, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 14. 6. 2016
IČO:
IČO DPH:
IČO: 36236446
IČO DPH: SK2020173122
IČO:
IČO DPH:
IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu 130 776,71
Ostatné náklady 0,00

Cena bez DPH 130 776,71

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	130 776,71	26 155,34

Cena s DPH v EUR 156 932,05

Projektant
Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ
Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ
Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ
Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Búranie objektov v správe SHM
Objekt: SHM RP-Trenčín - SHM RP-Trenčín
Časť: 1 - Nové Mesto nad Váhom - vodáreň vrátane studne, SČ 1857

Úroveň 3: 1-1 - Nové Mesto nad Váhom vodárenská veža

Miesto: Dátum: 14. 6. 2016
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Stofingstav, s.r.o. Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	130 776,71
HSV - Práce a dodávky HSV	115 353,12
1 - Zemné práce	699,85
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	114 618,40
99 - Presun hmôt HSV	34,88
PSV - Práce a dodávky PSV	203,00
764 - Konštrukcie klampiarske	203,00
M - Práce a dodávky M	15 220,59
23-M - Montáže potrubia	251,50
35-M - Montáž čerpadiel, kompr. a vodoh. zar.	14 969,09
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Mimostaven. doprava	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Klimatické vplyvy	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	130 776,71

ROZPOČET

Titavba: Búranie objektov v správe SHM
Objekt: SHM RP-Trenčín - SHM RP-Trenčín
Časť: 1 - Nové Mesto nad Váhom - vodáreň vrátane studne, SČ 1857

Úroveň 3: 1-1 - Nové Mesto nad Váhom vodárenská veža

Miesto: **Dátum:** 14. 6. 2016
Objednávateľ: **Projektant:**
Zhotoviteľ: Stofingstav, s.r.o. **Spracovateľ:**

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

130 776,709

HSV - Práce a dodávky HSV

115 353,121

1 - Zemné práce

699,848

16	K	122101101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 1-2 do 100 m3	m3	55,000	2,974	163,570
17	K	162403102	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 1000 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	55,000	9,751	536,278

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

114 618,397

3	K	963074959	Vybúranie schodníc z ocelových nosníkov, - 0,02200t	m	30,000	7,685	230,538
5	K	976071111	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, - 0,03700t	m	30,000	4,232	126,945
12	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1 036,992	10,080	10 452,672
13	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - 43km	t	44 590,656	0,309	13 796,349
14	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	966,418	16,667	16 106,902
21	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	26,068	16,667	434,465
22	K	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	44,506	16,667	741,764
1	K	981511114	Demolácia síl a veží, vykonávaná postupným rozoberaním, zo železobetónu, -2,50000t	m3	164,320	189,620	31 158,358
2	K	981331111	Demolácia vysokých komínov a veží z tehlového muriva vykonávaná postupným rozoberaním, -1,80000t	m3	340,000	119,760	40 718,400
19	K	981512114	Demolácia konštrukcií objektov vykonávaná postupným rozoberaním zo železobetónu, - 2,41000t	m3	4,870	174,949	852,004

99 - Presun hmôt HSV

34,876

20	K	998981123	Presun hmôt na demoláciu objektov bez obmedzenia vykonávanú postupným rozoberaním výšky do 21 m	t	0,734	23,393	17,171
11	K	998981124	Presun hmôt na demoláciu objektov bez obmedzenia vykonávanú postupným rozoberaním výšky 21-28 m	t	0,734	24,122	17,705

PSV - Práce a dodávky PSV

203,002

764 - Konštrukcie klampiarske

203,002

6	K	764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej, -0,00732t	m2	40,000	0,988	39,520
7	K	764351836	Demontáž háka so sklonom žlabu do 30° - 0,00009t	ks	120,000	0,619	74,256

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
8	K	764352800	Demontaz zlabov podokvapovych polkruhových so sklonom do 30st. rš 250 mm, n.00280t	m	60,000	0,619	37,128
15	K	764454803	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	60,000	0,868	52,098

M - Práce a dodávky M

15 220,586

23-M - Montáže potrubia

251,496

18	K	230082106	Demontáž potrubia do šrotu do 50 kg, prípojovací rozmer: D x t 219 x 20	ks	40,000	6,287	251,496
----	---	-----------	---	----	--------	-------	---------

35-M - Montáž čerpadiel, kompr. a vodoh. zar.

14 969,090

10	K	350390005	Demontáž vodojemu 250 m ³ výšky do 30 m vrátane. prác a likvidácie	ks	1,000	14 969,090	14 969,090
----	---	-----------	---	----	-------	------------	------------

VP - Práce navyiac

0,000

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2016_038_zmena

Stavba: Búranie objektov v správe SHM

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 14. 6. 2016

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Stofingstav, s.r.o.

IČO:

36236446

IČO DPH:

SK2020173122

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov				6 207,81
Ostatné náklady zo súhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				6 207,81
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	6 207,81	1 241,56
Cena s DPH		v	EUR	7 449,37

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2016_038_zmena

Stavba: Búranie objektov v správe SHM

Miesto:

Dátum: 14. 6. 2016

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Stofingstav, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	6 207,81	7 449,37
SHM RP-Trenčín	SHM RP-Trenčín	6 207,81	7 449,37
3	Pstruháry - výhybňa vrátane hosp. budovy, SČ 799	6 207,81	7 449,37
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Ostatné náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		6 207,81	7 449,37

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Búranie objektov v správe SHM

Objekt: SHM RP-Trenčín - SHM RP-Trenčín

Časť: 3 - Pstruháry - výhybňa vrátane hosp. budovy, SČ 799

JKSO:

KS:

Miesto:

Dátum: 14. 6. 2016

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO: 36236446

IČO DPH: SK2020173122

Stofingstav, s.r.o.

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				6 207,81
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				6 207,81
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	6 207,81	1 241,56
Cena s DPH		v	EUR	7 449,37

Projektant	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Búranie objektov v správe SHM
Objekt: SHM RP-Trenčín - SHM RP-Trenčín

Časť: 3 - Pstruháry - výhybňa vrátane hosp. budovy, SČ 799

Miesto:

Dátum: 14. 6. 2016

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Stofingstav, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	6 207,81
1 - Zemné práce	6 207,81
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	159,30
99 - Presun hmôt HSV	6 041,14
	7,36

2) Ostatné náklady

GZS	0,00
Mimostaven. doprava	0,00
Stážené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Klimatické vplyvy	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

6 207,81

ROZPOČET

Objekt: Búranie objektov v správe SHM
SHM RP-Trenčín - SHM RP-Trenčín

Časť: 3 - Pstruháry - výhybňa vrátane hosp. budovy, SČ 799

Miesto: Dátum: 14. 6. 2016

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Stofingstav, s.r.o. Spracovateľ:

PČ	TP	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 207,807

HSV - Práce a dodávky HSV

6 207,807

1 - Zemné práce

159,300

7	K	122101101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 1-2 do 100 m3	m3	26,000	2,974	77,324
8	K	162403102	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 1000 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	26,000	2,984	77,584
9	K	181101101	Úprava pláne v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	20,000	0,220	4,392

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 041,144

3	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	105,000	10,080	1 058,379
4	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - 10 km	t	1 050,000	0,309	324,870
2	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	105,000	6,617	694,754
5	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	102,325	16,667	1 705,410
10	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	2,439	16,667	40,650
11	K	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,236	16,667	3,933
1	K	981011312	Demolácia budov postup. rozober., z tehál, kameňa a pod. s podielom konštr. do 15%, - 0,25000t	m3	420,000	5,269	2 213,148

99 - Presun hmôt HSV

7,363

6	K	998981123	Presun hmôt na demoláciu objektov bez obmedzenia vykonávanú postupným rozoberaním výšky do 21 m	t	0,231	31,876	7,363
---	---	-----------	---	---	-------	--------	-------

VP - Práce navyč

0,000

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Objed: 2016_038_zmena
Stavba: Búranie objektov v správe SHM

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 14. 6. 2016

Objednávateľ:

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
Stofingstav, s.r.o.

IČO: 36236446
IČO DPH: SK2020173122

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov				7 579,57
Ostatné náklady zo súhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				7 579,57
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	7 579,57	1 515,91
Cena s DPH		v	EUR	9 095,48

Projektant
Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ
Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ
Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ
Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2016_038_zmena

Stavba: Búranie objektov v správe SHM

Miesto:

Dátum: 14. 6. 2016

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Stofingstav, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	7 579,57	9 095,48
SHM RP-Trenčín	SHM RP-Trenčín	7 579,57	9 095,48
4	Štvrtok nad Váhom strážny dom + HB	7 579,57	9 095,48
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Ostatné náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		7 579,57	9 095,48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt: Búranie objektov v správe SHM
Objekt: SHM RP-Trenčín - SHM RP-Trenčín
Časť: 4 - Štvrtek nad Váhom strážny dom + HB

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 14. 6. 2016

Objednávateľ:

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
Stofingstav, s.r.o.

IČO: 36236446
IČO DPH: SK2020173122

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 7 579,57
Ostatné náklady 0,00

Cena bez DPH 7 579,57

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	7 579,57	1 515,91

Cena s DPH v EUR 9 095,48

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Búranie objektov v správe SHM
Objekt: SHM RP-Trenčín - SHM RP-Trenčín
Časť: 4 - Štvrtek nad Váhom strážny dom + HB

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Stofingstav, s.r.o.

Dátum:

14. 6. 2016

Projektant:

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

7 579,57

1 - Zemné práce

7 579,57

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

351,53

99 - Presun hmôt HSV

7 222,57

5,47

2) Ostatné náklady

GZS

0,00

Mimostaven. doprava

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Klimatické vplyvy

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

7 579,57

ROZPOČET

Objekt: Búranie objektov v správe SHM
 SHM RP-Trenčín - SHM RP-Trenčín
 Časť: 4 - Štvrtok nad Váhom strážny dom + HB

Miesto: Dátum: 14. 6. 2016

Objednávateľ: Projektant:
 Zhotoviteľ: Stofingstav, s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 579,572

HSV - Práce a dodávky HSV

7 579,572

1 - Zemné práce

351,533

8	K	122101101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 1-2 do 100 m3	m3	27,195	2,974	80,878
9	K	162403102	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 1000 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	27,195	9,751	265,165
10	K	181101101	Úprava pláne v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	25,000	0,220	5,490

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 222,565

1	K	979081111	Odvoz sušiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	106,330	10,080	1 071,785
2	K	979081121	Odvoz sušiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - 20km	t	3 721,550	0,309	1 151,448
3	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sušiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	106,330	8,663	921,094
4	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	104,030	16,666	1 733,764
11	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	2,026	44,910	90,988
12	K	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,274	44,910	12,305
5	K	981011312	Demolácia budov postup. rozober., z tehál, kameňa a pod. s podielom konštr. do 15%, - 0,25000t	m3	425,320	5,269	2 241,181

99 - Presun hmôt HSV

5,474

7	K	998981123	Presun hmôt na demoláciu objektov bez obmedzenia vykonávanú postupným rozoberaním výšky do 21 m	t	0,234	23,393	5,474
---	---	-----------	---	---	-------	--------	-------

VP - Práce navyč

0,000